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	            Komunikat z zawodów sportowych


	Nazwa zawodów    
	

	
	

	Miejsce i data    
	

	
	

	Godz.  . . . . . . . .  
	- weryfikacja dokumentów, odprawa opiekunów, losowanie

	Godz.  . . . . . . . .  
	- rozpoczęcie zawodów

	Godz.  . . . . . . . .  
	- zakończenie zawodów


	Zespoły startujące pełna nazwa– kolejność wylosowanych miejsc:

	
	

	1
	

	
	

	2
	

	
	

	3
	

	
	

	4
	


	Lp.
	Godz.
	K
	Nazwa szkoły
	
	Wynik 

	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	……-……
	1-4
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	……-……
	2-3
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	……-……
	4-3
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	……-……
	1-2
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	……-……
	2-4
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	……-……
	3-1
	
	
	
	
	


Tabela  wyników
	Szkoła
	1
	2
	3
	4
	Bramki
	Punkty 
	Miejsce

	1 
	
	
	
	
	
	
	

	2 
	
	
	
	
	
	
	

	3 
	
	
	
	
	
	
	

	4 
	
	
	
	
	
	
	


	
	……………………………..

Organizator


